
パイプカッター

パイプカッター替刃

銅管・アルミ管・真鍮管・塩ビ管・鋼管・薄肉ステンレス管の切断に！

銅管・真鍮管・アルミ管・塩ビ管の切断に
最大切断肉厚3mm以下
※ステンレス管・鋼管にはご使用できません。

銅管・真鍮管・アルミ管・塩ビ管（肉厚3mm以下）
薄肉ステンレス鋼管（肉厚1.2mm以下）

ステンレス鋼管・鋼管用(肉厚2mm以下)
鋼管・真鍮管・アルミ管・塩ビ管(肉厚3mm以下)

TPB-1 TPB-4 TPB-2 TPB-5 TPB-3 TPB-6

画取りリーマー付き

画取りカッター付き

画取りカッター付き

材質
●本体：亜鉛ダイキャスト
●刃部:SKS3

材質
●本体：アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

材質
●本体：アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

品番JANコード 商品コード
360091 TMP-322

内箱/外箱
10/100

全長 重量
70mm 115g4954458305025

品番JANコード 商品コード
360092 TPC-432

内箱/外箱
10/60

全長 重量
135mm 265g4954458305032

品番JANコード 商品コード
360093 TPC-650

内箱/外箱
6/48

全長 重量
175mm 370g4954458305049

材質
●（TPB-1・TPB-4）SUJ-2 ●（TPB-2・TPB-5）SKS-3 ●（TPB-3・TPB-6）HSS

品番JANコード 商品コード
360081
360084
360082
360085
360083
360086

TPB-1
TPB-4
TPB-2
TPB-5
TPB-3
TPB-6

内箱/外箱
25/250
25/250
25/250
25/250
25/250
25/250

対応機種 用途
TMP-322/TPC-432
TPC-642/TPC-650
TMP-322/TPC-432
TPC-642/TPC-650
TMP-322/TPC-432
TPC-642/TPC-650

銅管用
銅管用

銅管・アルミ管・薄肉ステンレス鋼管用
銅管・アルミ管・薄肉ステンレス鋼管用

ステンレス鋼管用
ステンレス鋼管用

4954458305193
4954458305223
4954458305209
4954458305230
4954458305216
4954458305247

最大
切断径

32
mm

最大
切断径

22
mm

最大
切断径

42
mm

最大
切断径

50
mm

切断能力
●外径：3～22mm
●最大肉厚：3mm

切断能力
●外径：4～32mm
●最大肉厚：3mm

画取りカッター付き

材質
●本体：アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

品番JANコード 商品コード
360094 TPC-642

内箱/外箱
10/60

全長 重量
155mm 300g4954458306763

切断能力
●外径：6～42mm
●最大肉厚：3mm

切断能力
●外径：6～50mm
●最大肉厚：3mm
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