

銅管・アルミ管・真鍮管・塩ビ管・鋼管・薄肉ステンレス管の切断に!



最大
切削径
**22
mm**

画取りリーマー付き

切削能力
●外径: 3~22mm
●最大肉厚: 3mm

材質
●本体:亜鉛ダイキャスト
●刃部:SKS3

JANコード	商品コード	品番	全長	重量	内箱/外箱
4954458305025	360091	TMP-322	70mm	115g	10/100



最大
切削径
**32
mm**

画取りカッター付き

切削能力
●外径: 4~32mm
●最大肉厚: 3mm

材質
●本体:アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

JANコード	商品コード	品番	全長	重量	内箱/外箱
4954458305032	360092	TPC-432	135mm	265g	10/60



最大
切削径
**42
mm**

画取りカッター付き

切削能力
●外径: 6~42mm
●最大肉厚: 3mm

材質
●本体:アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

JANコード	商品コード	品番	全長	重量	内箱/外箱
4954458306763	360094	TPC-642	155mm	300g	10/60



最大
切削径
**50
mm**

画取りカッター付き

切削能力
●外径: 6~50mm
●最大肉厚: 3mm

材質
●本体:アルミダイキャスト
●刃部:SKS3

JANコード	商品コード	品番	全長	重量	内箱/外箱
4954458305049	360093	TPC-650	175mm	370g	6/48



パイプカッター替刃



TPB-1



TPB-4



TPB-2



TPB-5



TPB-3



TPB-6

銅管・真鍮管・アルミ管・塩ビ管の切断に
最大切断肉厚3mm以下

※ステンレス管・鋼管にはご使用できません。

材質

●(TPB-1・TPB-4)SUJ-2 ●(TPB-2・TPB-5)SKS-3 ●(TPB-3・TPB-6)HSS

JANコード	商品コード	品番	対応機種	用途	内箱/外箱
4954458305193	360081	TPB-1	TMP-322/TPC-432	銅管用	25/250
4954458305223	360084	TPB-4	TPC-642/TPC-650	銅管用	25/250
4954458305209	360082	TPB-2	TMP-322/TPC-432	銅管・アルミ管・薄肉ステンレス鋼管用	25/250
4954458305230	360085	TPB-5	TPC-642/TPC-650	銅管・アルミ管・薄肉ステンレス鋼管用	25/250
4954458305216	360083	TPB-3	TMP-322/TPC-432	ステンレス鋼管用	25/250
4954458305247	360086	TPB-6	TPC-642/TPC-650	ステンレス鋼管用	25/250

01 電動工具

02 エアーアルダ

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱ガス機器

08 作業用品・安全保護具

09 荷役・荷物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品